
W - .

Dodatek č. 1 /2017

ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledku výzkumu a vývoje při řešení projektu č. TH02030874

Smluvní strany

1. Příjemce dotace

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Bank. spojení: ČSOB, Banskobystrická 11/2080, Praha 6
Č. účtu: ¡6097
Zastoupena: ororektorem pro vědu a výzkum
(dále jen „Příjerr,^  ,

a

2. Další účastník projektu

Název: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. (FZÚ AV)
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8
IČ: 68378271
Bank. spojení: UniCredit bank Czech Republic
Č. účtu:
Zastoupen: ředitel ústavu
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1

(dále jen „Účastník 1")

a

3. Další účastník projektu 

Název: GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno -  Slatina
IČ: 46344942
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
č  -

Zastoupena: ředitel a.s.

(dále jen „Účastník 2")

3. Další účastník projektu

Název: Ústav molekulární genetiky AV ČR v. v. i.
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4
IČ: 68378050
Bank. spojení: Komerční banka a.s., U Průhonu 1516/32, 170 04 Praha 7
Č. účtu::
Zastoupen: ( ' “  ., ředitel ústavu
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1

(dále jen „Další účastník 3")



Článek I

Předmět změny Smlouvy

1. Článek 8.2 Smlouvy se mění takto:
Celková částka dotace na Projekt za celou dobu řešení činí 14 073 400 Kč. Z toho:
• podíl Příjemce je 4 803 200 Kč, což tvoří 34,13 % celkové dotace,
• podíl Účastníka 1 je 3 002 400 Kč, což tvoří 21,33 % celkové dotace,
• podíl Účastníka 2 je 2 015 000 Kč, což tvoří 14,32 % celkové dotace
• podíl Účastníka 3 je 4 252 800 Kč, což tvoří 30,22 % celkové dotace.

2. Článek 8.3 Smlouvy se mění takto:
Celková částka dotace na realizaci Projektu na rok 2016 a 2017 činí 4 126 600 Kč. Z toho převede 
Příjemce část dotace plánovanou:
• pro Účastníka 1 ve výši 963 000 Kč,
• pro Účastníka 2 ve výši 570 000 Kč
• pro Účastníka 3 ve výši 1192 800 Kč.
Všechny náklady vzniklé v roce 2016 jsou zahrnuty do podpory roku 2017.

3. Článek 8.6 Smlouvy se mění takto:
Na realizaci Projektu budou použity následující vlastní zdroje Smluvních stran:

• náklady o výši 1 200 800 Kč zajišťuje Příjemce 2e svých prostředků.
• náklady o výši 333 600 Kč zajišťuje Účastník 1 ze svých prostředků
• náklady o výši 1 101 300 Kč zajišťuje Účastník 2 ze svých prostředků
• náklady o výši 1 063 200 Kč zajišťuje Účastník 3 ze svých prostředků

4. Nedílnou součástí Dodatku Příloha č. 1 -  Závazné parametry řešení projektu, nově upravené 
Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 17. 2. 2017.

5. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají v platnosti.

14.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Toto zveřejnění je oprávněn zajistit Účastník 1 projektu. Pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené 
z uveřejnění.

* r j _ 7P17 .

V Praze, V Praze, 3 1. 03. 2017

Za Příjemce: Za Účastníka 1:

V YSO K Á  Ž K O LA  
CHEMICKO-TECHKC- 'O.CrsÁVPRAZE

o d d ě le n í p ,o  > r ' o  ■ ; 'zk u m  
Technicka b*. i t v l  1 *-*ňa6

2



r  'bii- 2öi7
V Brně,

Za Účastníka 2

's

V Praze, 3 \ 

Za Účastníka 3

/

03. 2017

3


